## ווינברג, רבי יחיאל יעקב (תרמ"ה-תשכ"ו; 1885-1966)

מגדולי פוסקי ההלכה בדורו ומראשי בית המדרש לרבנים בברלין. הרב יחיאל יעקב ווינברג היה מתלמידיה המובהקים של תנועת המוסר ומגדולי פוסקי ההלכה בדורו. הוא נולד בפולין בשנת תרמ"ה (1885), ולמד בצעירותו בישיבות מיר וסלובודקא, שם התוודע לתנועת המוסר ונשבה בקסמיה. כבר בצעירותו נתפרסם הרב ווינברג כעילוי הן בלימודי הגמרא והן בלימודי המוסר, וזאת במקביל ללימודיו הכלליים אותם השלים מאוחר יותר בכמה אוניברסיטאות בגרמניה.